

İÇİNDEKİLER

Niyazi Akı	<i>Halit Ziya Uşaklıgil'in Mensur Şiirleri ...</i>	1
M. Kaya Bilgegil	<i>Abdülhak Hâmid'in Bilinmeyen Bir Manzumesi</i>	11
Gönül Alpay	<i>Hamdullah Hamdi'nin Leylâ ve Mecnun Hikâyesi</i>	25
Harun Tolasa	<i>Ahmet Paşa Divanı Üzerine Düşünceler</i>	33
Saim Sakaoğlu	<i>Bilmecelerimiz ve Dört Mısradan Kurulu Erzurum Bilmeceleri</i>	55
Ahmet İ. Türek	<i>Ragıp Paşa Kütüphanesi Vakfiyesi</i>	65
M.Fahrettin Kırzioğlu	<i>«Erzurum Kongresi» Öncesine Ait Yeni Belgeler</i>	79
Enver Konukçu	<i>Çinden Batıya ve Hindistan'a Giden Chang Ch'ien, Fa-hsien Sung Yun ve Hsüan Tsang...</i>	99
<u>Dündar Aydın</u>	<i>Erzurum Şehrinin Osmanlı Fethini Müteakip Yeniden İmarı, İskânı ve İlk Sakinleri</i>	101
M. Tevfik Tarhan	<i>Çoruh Vadisinin İskân Özellikleri</i>	115
Atılay Berk	<i>«Sisyphé» Mitinden «Absürdite» Felsefesine Enstitü Çalışmaları</i>	135

Y A Y I N A B A Ş L A R K E N

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi öğretim üyeleri ve yardımcıları, Üniversitenin kuruluş yılından bu yana, tam on iki yıldır, kendilerince yayınlanacak bir dergiye kavuşma isteği ile çalıştılar, çabaladılar ve işte bütün güçlükleri yenmiş olarak şu dergi ile inceleme ve araştırmalarını ilim âlemine sunmak mutluluğuna ulaşmış oldular. Kendilerine çalışmalarında üstün başarılar dilerim.

Şimdilik altı ayda bir çıkarılması uygun görülen derginin devam edecek sayılarında, inceleme ve araştırma amacımıza uygun düşen, yani özellikle Doğu Anadolu'nun sosyal konularını ele alan yazıların daha çok ilgi uyandıracığını, araştırmacılarımızın bölgenin zengin fakat bugüne kadar yeterince el uzatılmamış kaynaklarına eğilmeleri gereğini burada bilhassa belirtmek isterim.

Kanımca, asıl güçlükle yüz yüze gelme dönemleri bundan sonraki sayılarımızın hazırlığı sırasında ortaya çıkabilir. Bir dergi, ileriki sayılarına ait yazılarının önceden var olması ile zamanında okuyucularına ulaşabilir. Yazı ailemizin genç üyeleri bugün yükümlü buldukları öğretim ve akademik araştırmaları yanı sıra, bu dergiyi yaşatacak yazılarını Yazı Kurulu'na zamanında yetiştirebildikleri sürece, dergimizin okuyucularına karşı hizmetini gönlümüzce yerine getirmiş sayacağız. Üniversitemizde yazma ve basma kaynakların bulundurulduğu kütüphaneler henüz gelişmemiş olmakla beraber, yukarıda da işaret edildiği gibi, Doğu Anadolu'nun baştan başa Türk ve Türklük ile ilgili zengin kaynaklarının bu genç araştırmacı kadro için yeteri kadar malzeme vereceğine, dolayısıyla araştırmalarına istenilen sürede sonuçlandırılmasında güçlük çekilmeyeceğine ve böylece sağlanan imkânlarla dergimizin üzerine düşen hizmeti kolayca yerine getireceğine inanıyorum.

Prof. Dr. Selâhattin OLCAY